qua vero possessione vti no est inuari: et vide quod scripsit eo. r. l. super rubrica. m. Ad hoc. l. quo ad in nouacione impedienda: z fortius quo ad iurisdictione perpetuanda. de fo. c. o. p. p. o. s. u. t. de offi. dele. gratu. n. Postqz. in pendentia ponderamus principium et finem. hic de terminat primuz scilicet quando in ciptat. Secunduqz sez quando deli / nar. p. a. r. e. t. e. r. e. c. ij. lb. vj. et. xj. q. j. quia res lei / licet lre sinta qd esse potest per se tenetaz a qua no est appellatum: D' alter: vt no. de lre. p. r. e. s. t. a. c. i. j. lib. vj. et vide qd dixi de confessio. c. vlti. super vlti. glo. et quod no. c. p. r. o. t. e. c. vno. o. Compen et. albi dicit ldo neo. de appel. vt debitus. et facti hec littera ad id quod ibi nota. in glo. ij. Compen tem autem hic et co cum qui cause iurisdictione ha ber euz exercitio dato qz illa possit per exceptionem elidi: sicut excep / tio conringat per sonaz: vt quia su pectus. s. u. e. l. u. i. / rit dictionem: vt quia refer ipm surreptitium. planum est enim qz his casibus valet processus in principali si non excipiat: de re iud. Inter monasterium. de hoc d rescrip. ad audientiam. ij. sicut autem requiritur com / perentia in iudice: sicut in citacione: facti quod scripti de fo. compe. p. p. o. s. u. t. de offi. deleg. cum plures. li. vj. in glo. fi. p. Citatio. p. u. l. l. e. g. a. vel refer ipm / dentur impediri per solam cause commissioe sine citati one: de testi. causam. ij. z vide quod ibi dixi super glo. pe. q. Et ad patr. l. l. c. t. e. r. g. o. ad perpetuanda iurisdic tione sufficit citacionem emanasse fm canones. et vide quod de offi. deleg. c. vlti. in fi. cum ad inducenda lites pendentis non sufficit emanasse nisi perueniret: vt hic. r. f. acrum. dolo se vt in iuribus statim allega dis. s. p. Perueniret. conco. Clem. s. eo. de elec. causam. de renunc. c. vno. de iudi. dudum. de fo. compe. s. u. l. e. r. Expressa. 2. cor. s. de pecu. no p. d. ad ldes b ele. vt circa. z. c. p. u. r. a. r. o. z. l. i. v. v. Plene. Si qd car iudex copareas die rali traur? rito sup qda domo non erit sufficiens expffio: nec d: lta pcedere sup domo: v? domus est litigiosa. z est si. de dolo et contumacia. c. li. Et ergo constitum accoris cui expedit inducere lites pendentiaz qz inseratur libellus in citacione: de dila. c. ij. b. fae. Clem. s. de elec. cam. r. l. l. c. t. e. r. g. o. ad perpetuanda iurisdic tione sufficit expffio: s. n. u. c. no suff. licet. r. i. v. b. i.

Andree. ca. II. Am lre pendere nihil debeat innouari: litem quo ad hoc pendere censemuz postqz a iudice copeteti in ea citatio emanauit et ad partez citatam peruenit: vel per eaz r factu fuit quo minus ad eius s noticiam perueniret. Dum ta men in citacione predicta ra / lia sint expressa per que plene possit instrui super quibus in iudicio conuenitur. De seque stracione possessionum z fru ctuum: si super beneficio con tra ipsi suo possessores qui r emio non possedit in petito rio vel possessio vna diffi nitina fertur in curia citaz si nulla fore dicitur ipsius bene ficii sequestratio: per loci or dinarium fieri debet: quaz im pedies: vel sequestratos fru ctus occupans excoicat? est: z si est de litigantibus cadit a iure suo: z recipit penden tia. Jo. an. ca. I.

rit dictionem: vt quia refer ipm surreptitium. planum est enim qz his casibus valet processus in principali si non excipiat: de re iud. Inter monasterium. de hoc d rescrip. ad audientiam. ij. sicut autem requiritur com / perentia in iudice: sicut in citacione: facti quod scripti de fo. compe. p. p. o. s. u. t. de offi. deleg. cum plures. li. vj. in glo. fi. p. Citatio. p. u. l. l. e. g. a. vel refer ipm / dentur impediri per solam cause commissioe sine citati one: de testi. causam. ij. z vide quod ibi dixi super glo. pe. q. Et ad patr. l. l. c. t. e. r. g. o. ad perpetuanda iurisdic tione sufficit citacionem emanasse fm canones. et vide quod de offi. deleg. c. vlti. in fi. cum ad inducenda lites pendentis non sufficit emanasse nisi perueniret: vt hic. r. f. acrum. dolo se vt in iuribus statim allega dis. s. p. Perueniret. conco. Clem. s. eo. de elec. causam. de renunc. c. vno. de iudi. dudum. de fo. compe. s. u. l. e. r. Expressa. 2. cor. s. de pecu. no p. d. ad ldes b ele. vt circa. z. c. p. u. r. a. r. o. z. l. i. v. v. Plene. Si qd car iudex copareas die rali traur? rito sup qda domo non erit sufficiens expffio: nec d: lta pcedere sup domo: v? domus est litigiosa. z est si. de dolo et contumacia. c. li. Et ergo constitum accoris cui expedit inducere lites pendentiaz qz inseratur libellus in citacione: de dila. c. ij. b. fae. Clem. s. de elec. cam. r. l. l. c. t. e. r. g. o. ad perpetuanda iurisdic tione sufficit expffio: s. n. u. c. no suff. licet. r. i. v. b. i.

Delecto... (marginal notes on the right edge of the page)

teris. nō inuare: debule em emanasse r puenisse: vr. 3. 67. D cōpescēdas. ¶ Nouū r equissimū est qđ in dicitur hec pstratio: q̄ primo ponit nouū casuz sequestrationis sciēdas. Secōdo punit impedie/ rem. ibi: Si quis autē. Tertio pstrationem ad

pendentia pzo/ gar. ibi: Premis/ sis. Quarto ecce pzonē remouet ibi: Non obstan/ re. Jos. an. a Cōpescē/ das. i. retrenan/ das: et cōponit a con et pefco: q̄ verbum non est in vsu et concor. Cle. de off. or. c. j. b. ¶ Vna. for/ tias si plures. c. Contra pos/ sessorē: si ergo contra petitorē p possessore ferē sententia non fit sequestratio. Jēc si inter duos vel

plures petitorē bñficiū ferē snia p vno ptra relquūvel reliq̄a nō fit sequestratio: hoc pbat hec lra. Item si ferē snia ptra possessore nō rīn p petitorē q̄ forsan ad pslua/ tionē agebat nō est locus sequestrationi: qđ pbat lre/ ra sequens ibi: petitorē vel possessore. et in fine huius paritō. r facte qđ no. Hosti. in summa huius et. ad finē. d. Diffinitua. ¶ In interlocutoria q̄ nō habet locū hec pstratio. Est autē interlocutoria q̄ inter principū r fi/ nē cause ferē sup hīs q̄ incidit vel emergūt. Diffinitua eo pncipalē questionem diffinit: de quo satis in Spe. de sen. pla. in prima col. e. Super bñficiō. Et clastl co. 200. s. ca. cōpil. de iud. c. ij. s. Inter petitorē bñficiū r possessore esse questio alia psonaliuel realis: r ferat diffinitua p petitorē nō erit locus pstrationi. f. Dū taxat. Si. s. ca. cōpil. de rescriptis auditor. r fuit h pū dener sic ppari. absurdū enī fuisse per singulas snias ordinariōz vel delegatorū possessores possessione puar. g. Possessorio. Dicit p̄z q̄ etiā sup possessore fertur snia diffinitua. cōcor. de iud. c. vi. h. Promulgata. ¶ Per auditores curie: quoz sententijs appellatur: r pu to decrera. pcedere siue pncipalis snia ferat in curia: siue sup snia lara per ordinariū a qua fuit appellatum ad curiā diffinitua snia ferat ibide: dūmodo p petito/ re ptra possessore: vt dixi. i. Beneficiū. No. q̄ non fructus tñ: immo etiā bñficiū sequestrat: r hec sunt di uerſa. r est simile qđ no. de pben. st. ibi p̄ cello. ll. vj. in glo. ij. iura ergo bñficiū r beneficiarij exercebit sequeſter qui possidet: sup quouide qđ no. r scripsi de iudi. exami nara. k. Etiā si. Prudenter fuit hoc additū ad tol/ lendas cauillationes dicentū q̄ in materia sequeſtrat/ onis odiosa appellatio bñficiū non comprehendit infra scripta. de pben. c. vlt. eo. riu. in illis. ll. vj. l. Tri/ ennio. Pacifice. si. C. de fideicom. l. j. ista duo requirun/ tur ne fiat sequeſtratio q̄ triennio sit possessum: r q̄ pa cifice: de hīs ergo p iudicialibus bñ poterit possessor ex/ cipere r ppare: nec puto sufficere annū tertij inchoatū vel maiorē parte illius tertij anni illum possidisse. requi ritur enī triennū consummari: si. de regula. ad nosfram. m. Antea: Id est ante licem moram: que nunc est fl/ alia per vñs sententiā: post licem enī motam non possit/